5.2 Serviço de Operação 
Assistida para 

centralização dos 
acessos e cadastros

Valor
Anual
6 meses

6o Acima
100.000

R$ 469.824,00 1 RS 468.824,00

TOTAL DOS SERVIÇOS CONTINUADOS RS 468.8^90

Parágrafo Primeiro: O valor total do Contrato é de R$ 1.955.642,40 (um milhão novecentos e 

cinquenta e cinco mil e seiscentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos)

Parágrafo Segundo: Os pagamento serão efetuados por ordem bancária em favor da Contratada, 

na conta corrente enviada na Nota Fiscal.

Parágrafo Terceiro: O pagamento serão efetuados conforme a execução dos serviços, mediante

[...]

OFÍCIO N.° O074/SEOFC/2O15 Cuiabá, 06 de fevereiro de 2015

Senhor Gerente:

Solicitamos de Vossa Senhoria que providencie a quitação da guia 
DAM -ISSQN - Ref. a empresa Original Papelaria Tecnológicas Ltda (Contrato n°. 
33/2014), nota fiscal n°. 1 - Prefeitura Municipal de Cuiabá, no valor total de R$ 

8.809,20 (oito mil oitocentos e nove reais e vinte centavos).

Debitando da Conta Corrente 134.544-3 da agência 3834-2 - Banco
do Brasil S/A.

Atenciosamente,

, ADjAIR r o q u e  de a r ru d a
Secnetário Executivo de Orçamento 

Finanças e Contabilidade

limo. Sr.
HELTON MIRANDA FOZ
MD.

[...]

http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 5SSP11.

Cuiabá-MT, 02 de Marco de 2015.

ÀO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MATO GROSSO

Assunto: Contrato n° 33/2014

Prezados Senhores,

No âmbito do contrato em epígrafe, encaminhamos a Nota Fiscal n°. 00002, de 
02/03/2015, no valor total de R$ 238.044,16 (Duzentos e trinta e oito mil, quarenta e quatro reais e 
dezesseis centavos), referente ao faturamento dos serviços técnicos especializados de Apoio 
Administrativo, a saber:

Etapas

1) Serviços de analise e Qualificação de dados; Consultoria negociai e técnica em processos 
de almoxarifado e patrimônio..................................................................R$ 238.044,16

[...]

OFÍCIO N.° OI6O/SEOFC/2OI5 Cuiabá, 11 de março de 2015

Senhor Gerente:

Solicitamos de Vossa Senhoria que providencie a quitação da guia 
DAM -ISSQN - Ref. a empresa Original Soluções (Contrato 33/2014), nota fiscal 
n°. 2 - Prefeitura Municipal de Cuiabá, no valor total de R$ 12.528,64 (doze mil 
quinhentos e vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos).

Debitando da Conta Corrente 134.544-3 da agência 3834-2 - Banco
do Brasil S/A.

Atenciosamente,

\  ADdAIR ROQUE DE ARRUDA 
Secretário Executivo de Orçamento 

Finanças e Contabilidade

limo. Sr.
HELTON MIRANDA FOZ

[...]

original
Cuiabá-MT, 07 de Abril de 2015.

ÀO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MATO GROSSO

Assunto: Contrato n° 33/2014 

Prezados Senhores,

No âmbito do contrato em epígrafe, encaminhamos a Nota Fiscal n°. 00002, de 
02/03/2015, no valor total de R$ 233.357,67 (Duzentos e trinta e três mil, trezentos e cinquenta e sete 
reais e sessenta e sete centavos), referente ao faturamento dos serviços técnicos especializados de 
Apoio Administrativo, a saber:

Etapas
1) Serviços conforme contrato.................................................................. R$ 233.357,67

[...]

OFÍCIO N.° 0561/SEOFC/2Q15 Cuiabá, 03 de agosto de 2015

Senhor Gerente:

Solicitamos de Vossa Senhoria que providencie a quitação da guia 
DAM -ISSQN - Ref. a empresa Original Soluções Tecnologicas Ltda (Contrato 
33/2014), nota fiscal n°. 8 - Prefeitura Municipal de Cuiabá, no valor total de R$ 
12.281,98 (doze mil duzentos e oitenta e um reais e noventa e oito centavos).

Debitando da Conta Corrente 134.544-3 da agência 3834-2 - Banco
do Brasil S/A.

Atenciosamente,

ROQUE DE ARRUDA 
SeèKetario Executivo de Orçamento 

(nanças e Contabilidade

limo. Sr.
HELTON MIRANDA FOZ
MD. Gerente da Conta - Banco do Brasil S/A